
calendário de reuniões

MÊS DE JUNHO

11 | TERÇA
10H
11H
12H
13H
14H
15H
16H
17H

12 | QUARTA

10H
09H

11H
12H
13H
14H
15H
16H
17H

13 | QUINTA
10H
11H
12H
13H
14H
15H
16H
17H

06 | QUINTA
10H 
11H
12H
13H
14H
15H
16H
17H

07 | SEXTA
10H
11H
12H
13H
14H
15H
16H
17H

10 | SEGUNDA
10H
11H
12H
13H
14H
15H
16H
17H

GACIV - GERAL E CERIMONIAL
GACIV - GCTI E IMPRENSA

PROGE

CONGE
SEPLAFT

SELIM
SEL

SEMOP + EDUCAÇÃO

SEMOP + SAÚDE
SEMOP + SEMAS
SEMOP + GAPRE

SESAD + CONSELHOS
SESAD

SESAD
SESAD
SESAD

SEMAS + CONSELHOS
SEMAS

SEMAS 

SEMEC + CONSELHOS
SEMEC
SEMEC

SEMUT
SEMUR

SESDEM - TRÂNSITO

SESDEM - SEGURANÇA
SEMSUR
SEMSUR

FUNDAÇÃO DE CULTURA

SEARH

SEARH
SEARH



calendário de reuniões

MÊS DE JULHO

MÊS DE AGOSTO

01 | SEGUNDA 08 | SEGUNDA 31 | QUARTA
PRAZO FINAL PARA 
LANÇAMENTO DAS 

PROPOSTAS NO
SISTEMA SOFC

IMPLANTAÇÃO
FASE DE CONSULTA

PÚBLICA

ENCERRAMENTO
DA CONSULTA

PÚBLICA

09 | SEXTA 30| SEXTA
AUDIÊNCIA

PÚBLICA NO
AUDITÓRIO

ENVIO DA
PROPOSTA À

CÂMARA MUNICIPAL


